

# ULTIMATE TRADING ApS

Valbyvej 5  
4200 Slagelse

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/07/2021**

---

**Jim Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      ULTIMATE TRADING ApS  
Valbyvej 5  
4200 Slagelse

e-mailadresse:    administration@ultimate-trading.dk

CVR-nr:            30737660

Regnskabsår:     01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets primære aktiviteter består i køb og salg af varer hovedsagligt via Internettet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2020 blev et overskud på 2 t.kr. anses som utilfredsstillende.

Der forventes et forbedret resultat i 2021.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.363.356</b>	<b>870.945</b>
Personaleomkostninger	1	-1.319.240	-761.420
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>44.116</b>	<b>109.525</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-32.357	-3.689
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>11.759</b>	<b>105.836</b>
Skat af årets resultat	2	-9.521	-23.306
<b>Årets resultat</b>		<b>2.238</b>	<b>82.530</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		2.238	82.530
<b>I alt</b>		<b>2.238</b>	<b>82.530</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		347.630	367.973
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>347.630</b>	<b>367.973</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		612.387	218.071
Udsudte skatteaktiver		512	683
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>612.899</b>	<b>218.754</b>
Likvide beholdninger		421.061	443.874
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.381.590</b>	<b>1.030.601</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.381.590</b>	<b>1.030.601</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		111.647	109.409
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>236.647</b>	<b>234.409</b>
Skyldig selskabsskat		9.350	23.078
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		129.542	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>138.892</b>	<b>23.078</b>
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		145.345	240.375
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		855.687	518.989
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.019	13.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.006.051</b>	<b>773.114</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.144.943</b>	<b>796.192</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.381.590</b>	<b>1.030.601</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.261.320	778.200
Pension	57.540	0
Andre omkostninger til social sikring	19.979	10.195
Kørselsgodtgørelse	0	0
Reg. af feriepengeforpligtelse	-16.425	-26.975
Tilskud/refusion	-7.500	0
Øvrige personale udgifter	4.326	0
	<b>1.319.240</b>	<b>761.420</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	9.350	23.078
Ændring af udskudt skat	171	228
	<b>9.521</b>	<b>23.306</b>

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen 125.000 kr. er opdelt i anparter a 500 kr. eller multipla heraf.

## 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret